[bookmark: _GoBack]
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 218

КАРАР

28 марта 2017 г.

О  проведении  аукциона
на право заключения договора аренды земельного  участка

В соответствии со статьями 39.6, 39.11, 39.12 Земельного кодекса                  Российской Федерации, в целях создания условий для развития рынка земли                на территории Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан и пополнения доходной части местного бюджета, постановляю:
1. Организовать  проведение  открытого  аукциона  на  право  заключения                  договора аренды сроком на 5 лет земельного участка, государственная                              собственность не разграничена, К№ 16:53:010107:14 площадью                               1 909 кв. метров,  расположенного: Республика Татарстан, Нижнекамский               муниципальный район, г. Нижнекамск, разрешенное использование – для             размещения производственной базы, категория земель – земли населенных пунктов.
2. Установить начальную цену годовой арендной платы земельного участка –138 100 (сто тридцать восемь тысяч сто) рублей.
3. Определить:
- «шаг аукциона» в размере 3 (трех) процентов от начальной цены             годовой арендной платы земельного участка – 4 143 рубля;
- размер  задатка  в  размере  50  (пятидесяти)  процентов  от  начальной  цены годовой арендной платы земельного участка – 69 050 рублей.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить                на начальника Управления земельных и имущественных отношений                     Нижнекамского муниципального района Бит-Мирза О.Д.

                                                                                          А.Г. Сайфутдинов

image1.png